
AKČNÍ NABÍDKA Q4 2019
PLATÍ OD 1. 10. 2019 DO 31. 12. 2019
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH



2

KOVOPLASTOVÝ POJÍZDNÝ MONTÁŽNÍ BOX

4 499,-

4 199,-

4 499,-

3 999,-

3 499,-

3 999,-

3 999,-

3 499,-

3 999,-

Kód

1-95-621

Kód

1-93-278

Kód

FMST1-80101

MOBILE JOB CHEST™ S INTEGROVANÝM ZÁMKEM

TSTAK VĚŽ 3 V 1



NOVÉ

26” ESSENTIAL BOX NA NÁŘADÍ

999,-

Kód

STST82976-1

OOVVVÉÉÉÉÉ

Kód Popis Ceník Akce

1-95-612 50 x 22 x 29 cm

1-95-613 58 x 22 x 29 cm

1-95-614 66 x 22 x 29 cm

KOVOPLASTOVÉ BOXY NA NÁŘADÍ

FatMax® BRAŠNA NA NÁŘADÍ

1 899,-

1 699,-

1 899,-

Kód

FMST1-71180

FatMax® VÍCEÚČELOVÁ BRAŠNA NA NÁŘADÍ

1 799,-

1 549,-

1 799,-

Kód

FMST1-73607

Speciální design brašny, výborný přístup k uloženému 
nářadí
Velký úložný prostor např. pro elektro nářadí
Vstřikované dno z polypropylenu chrání  
před vlhkostí a znečištěním
Ergonomický design s ramenním popruhem

Nosnost brašny 20 kg
43 x 28 x 31 cm



4

FatMax® BATOH NA NÁŘADÍ QUICK ACCESS

FatMax® PŘEPRAVKA NA NÁŘADÍ QUICK ACCESS

Kód

Kód

Objem 54 l, nosnost batohu 25 kg

Vyrobena z pevné a odolné tkaniny s hustotou 600 vláken
Velmi pevná a odolná kovová rukojeť
Poutka pro připevnění vodováhy
Vnitřní přihrádky a oka pro uložení drobného nářadí
Ergonomické pryžové opláštění držadla
Vstřikované polypropylenové dno chrání obsah před vlhkostí  
a nečistotami
Rozevíratelné boční přihrádky pro snadný přístup k nářadí
Objem 32 l, nosnost přepravky 25 kg

2 499,-

2 299,-

2 499,-

2 499,-

2 199,-

2 499,-

FatMax® BRAŠNA NA NÁŘADÍ 18”

999,-

899,-

999,-

Kód

1-93-950

Kód Popis Ceník Akce

STST1-80113 Stanley kožená souprava kapes s opaskem

STST1-80114 Stanley kapsa na nářadí s držákem na kladivo

STST1-80116 Stanley víceúčelová kožená kapsa na nářadí

KOŽENÉ KAPSY NA NÁŘADÍ

Vyrobené z velmi kvalitní kůže 
Vhodné pro intenzivní používání - bezpečnostní nýty, očka s antikorozní ochranou
Pouzdra na nářadí a kapsy na hřebíky 



ORGANIZÉRY SORT MASTERTM

Kód Popis Ceník Akce

STST1-70720 Sortmaster mini

1-97-483 Organizer Sortmaster Junior

1-94-745 Organizer na nářadí s 90° přihrádkou

FatMax® NÁKOLENÍKY

NOVÉ

NOVÉ

MULTITOOL 12V1

MULTITOOL 7V1

Kód

STHT0-28111

Kód

499,-

399,-

499,-

269,-

229,-

269,-

7DÍLNÁ SADA RÁČNOVÝCH OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ

Kód

1 599,-

1 399,-

1 599,-

OOVÉÉÉÉ

Kód Popis Akce

FMST82961-1 ®

FMST82962-1 ®

FMST82959-1 ®

FMST82960-1 ®



6

SVINOVACÍ METRY

Kód Popis Ceník Akce

STHT0-33561

STHT0-33566

Kód Popis Ceník Akce

1-30-687

1-30-697

1-30-657

SVINOVACÍ METRY TYLON®

SVINOVACÍ METR POWERLOCK® S KOVOVÝM POUZDREM

Kód

1-33-218

199,-

149,-

199,-

Kód Popis Ceník Akce

PÁSMA UZAVŘENÁ S OCELOVOU PÁSKOU



Kód

399,-

299,-

399,- Kryt doplňovacího otvoru umožňuje snadné a rychlé naplnění
Kovová skládací navíjecí klička
Velmi odolný nerezový koncový háček
Převod kličky 3:1 pro rychlé navíjení
Sada obsahuje: lajnovací šňůru, 113 g modré barvy, popisovač 
47-316 (1 ks)

FatMax® SADA S LAJNOVACÍ ŠŇŮROU

VODOVÁHA TORPEDO HLINÍKOVÁ 250 MM

299,-

199,-

299,-

Kód

Kód Popis Ceník Akce

STHT1-43110 Magnetická vodováha 40 cm

STHT1-43111 Magnetická vodováha 60 cm

STHT1-43112 Magnetická vodováha 80 cm

STHT1-43113 Magnetická vodováha 100 cm

STHT1-43114 Magnetická vodováha 120 cm 

STHT1-43115 Magnetická vodováha 150 cm

STHT1-43116 Magnetická vodováha 180 cm

STHT1-43117 Magnetická vodováha 200 cm

MAGNETICKÉ VODOVÁHY

6DÍLNÁ SADA PŘESNÝCH ŠROUBOVÁKŮ

119,-

99,-

119,-

Kód

0-66-052



8

Kód Popis Ceník Akce

0-10-475 Nůž FatMax® pro odlamovací čepele 9mm

0-10-481 Nůž FatMax® pro odlamovací čepele 18mm

0-10-486 Nůž FatMax® pro odlamovací čepele 25mm

NOŽE FatMax® PRO ODLAMOVACÍ ČEPELE

FatMax® ZASOUVACÍ NŮŽ S 5 KS KARBIDOVÝCH ČEPELÍ

369,-

299,-

369,-

Kód

7-10-778

FatMax® SPORTOVNÍ NŮŽ

449,-

399,-

449,-

Kód

FMHT0-10311

SPORTOVNÍ NŮŽ SKELETON

Kód

0-10-253

299,-

249,-

299,-

Kód Popis Ceník Akce

FMHT10328-0 Nůž na odlamovací čepele 9 mm, TPR, s kolečkem

FMHT10329-0 Nůž na odlamovací čepele 18 mm, TPR, s kolečkem

FMHT10330-0 Nůž na odlamovací čepele 25 mm, TPR, s kolečkem

NOŽE FatMax® PRO ODLAMOVACÍ ČEPELE

Kovová vodítka čepele z nerezové oceli 
Ergonomicky tvarované tělo s pryžovým opláštěním pro pevné a pohodlné držení
Blokovací kolečko drží čepel v požadované poloze během řezání



FatMax® ZASOUVACÍ NŮŽ EXO

319,-

299,-

319,-

Kód

FMHT0-10288

FatMax® KARBIDOVÉ ČEPELE

Kód Popis Ceník Akce

STHT0-11825

STHT3-11825

STHT0-11818

STHT2-11818

STHT8-11818

0-11-800

2-11-800

8-11-800

Kód Popis Ceník Akce

0-28-500

0-28-510

1-11-515

ŠKRABKA NA SKLO PROFI

Profesionální model
Pro žiletkové čepele
Mosazný posuvný jezdec sloužící k vysouvání / zasouvání čepele

Kód

FMHT81509-0

799,-

749,-

799,-

FatMax® ČELOVÁ SVÍTILNA



NOVÉ

NOVÉ

Kód

0-20-556

Kód

349,-

299,-

349,-

1 299,-

1 199,-

1 299,-

FatMax®  PILKA NA SÁDROKARTON

FatMax®  BEZODSKOKOVÉ SPONKOVACÍ KLADIVO

Bezodskokové kladivo AntiJam
Vysoce odolná kompozitová konstrukce
O 50 % větší kapacita zásobníku na sponky
Pro použití se sponkami typu G (pro vysokou zátěž) 
délky 8; 10 a 12 mm
Jednoduchá výměna sponek 
Opláštěná rukojeť pro pohodlnou práci

NOVVÉNNOOVVÉÉÉ

TR45 SPONKOVAČKA + 1000 SPONEK (8 MM, TYP A)

Kód

469,-

429,-

469,-

FatMax® PŘEVODOVÉ NŮŽKY NA PLECH

Kód Popis Ceník Akce

®

®

®

Kód

1 299,-

1 199,-

1 299,-

FatMax®  HLINÍKOVÁ SVÍTILNA NABÍJECÍ

Velmi výkonná LED dioda se svítivostí 139 lumen
Odolná a vodovzdorná hliníková konstrukce
Otřesuvzdorná čočka s možností zaostřování paprsku
Dosah světelného paprsku: až 200 m
Ni-MH nabíjecí baterie, doba nabíjení 6 hodin
Řemínek pro zajištění svítilny na zápěstí



NOVÉNOVÉNOVÉÉ

Kód Popis Akce

STHT20366-1 OPP pila Next Gen. 7 TPI x 380 mm

STHT20367-1 OPP pila Next Gen. 7 TPI x 500 mm

STHT20368-1 OPP pila Next Gen. 7 TPI x 550 mm

STHT20369-1 OPP pila Next Gen. 11 TPI x 380 mm

STHT20370-1 OPP pila Next Gen. 11 TPI x 450 mm

STHT20371-1 OPP pila Next Gen. 11 TPI x 500 mm

STHT20372-1 OPP pila Next Gen. 11 TPI x 550 mm

OPP PILY

Kód Popis Ceník Akce

0-90-950

NASTAVITELNÉ KLÍČE

Kód

1-51-937

1 249,-

1 199,-

1 249,-

FatMax®  ANTIVIBE KLADIVO 600 G

Kód Popis Ceník Akce

6-GR25

1-GS15DT

1-GS20DT

PISTOLE NA TAVNÉ LEPIDLO DVOUTEPLOTNÍ



Stanley Black&Decker Czech Republic, s. r. o.
Türkova 2319/5b
149 00 Praha 4
Česká Republika
tel.: +420 261 009 772
fax: +420 261 009 784
e-mail: marketing-cz@stanleyworks.com

NOVÉ

NOVÉ

FatMax® 81DÍLNÁ SADA HLAVIC 1/4” A 1/2” 

FatMax® 77DÍLNÁ SADA 1/4” A 1/2” NÁŘADÍ

3 899,-

3 499,-

3 899,-

3 299,-

2 999,-

3 299,-

Kód

FMMT82826-1

Kód

NOVÉÉ

NOVÉNOOOVVVÉÉÉÉ

37DÍLNÁ SADA 1/4” NÁŘADÍ

899,-

699,-

899,-

679,-

599,-

679,-

Kód

STMT82672-0

Kód

1-13-906

1/4“ 40DÍLNÁ SADA BITŮ A HLAVIC S RÁČNOU EXPERT


